
UCHWAŁA RADY GMINY MARCINOWICE 

NR XXIV/135/09 

z dnia 30 stycznia 2009 r. 

w sprawie upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Marcinowicach do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu 

administracji publicznej związanych z przyznaniem dodatku mieszkaniowego 

 Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 7 

ust. 1a ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o dodatkach mieszkaniowych (Dz. U. 

Nr 71, poz. 734 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Upoważnia się Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Marcinowicach do załatwiania indywidual-

nych spraw z zakresu administracji publicznej związanych z przyznaniem dodatku mieszkaniowego na podstawie 

ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o dodatkach mieszkaniowych. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolno-

śląskiego. 

 

 

 PRZEWODNICZĄCY 

 RADY GMINY 

 JANINA KUTA 

 


